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Sommario delle visite
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Dom 1 Lug Dom 2 Lug

Nome

Visite

Azioni nel sito

Numero massimo di azioni in una visita
Azioni per visita

Durata media delle visite (in secondi)
% rimbalzi

Visitatori unici
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Dom 153 Lug

Valore

2.272
6.083
136

3
00:01:57
54%

0

Dom 22 Lug

Dom 29 Lug



Azioni - Metriche principali
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— VisalizzAzionNosagina
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]

Dom 1 Lug Dom 2 Lug Dom 153 Lug Dom 22 Lug Dom 29 Lug
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 5.422
Visualizzazioni uniche 4.207
Download 258
Download Unici 233
Outlinks (link esterni) 403
Link esterni unici 350
Ricerche 0
Parole chiave uniche 0
Tempo medio di generazione 1,04s
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